בס"ד

יום חמישי י"ב תמוז תשפ"ד
18 יולי 2024
ח.מ - 117-24 ב.ב

לכבוד
עו"ד אלעד מן, יועמ"ש הצלחה - לקידום חברה הוגנת (ע"ר)
באמצעות מייל: elad@man-barak.com
א.נ.

הנדון: פנייתך ע"פ חוק חופש המידע בעניין הסדרי ניגוד עניינים של ראש העיר, מנכ"ל העירייה וחברי הנהלת העירייה וחברי מועצת העירייה (כמפורט בבקשה)

פנייה מספר 878465